様式第1号(第2条関係)

学校教育施設使用許可申請書

　　年　　月　　日

　　いすみ市教育委員会教育長　　様

　　　　　　　　市立　　　　　　学校長様

申請者　住所

団体名

氏名　　　　　　　　　　印

(代表者)

TEL

　いすみ市立学校教育施設の目的外使用に関する規則第2条の規定により使用の許可を受けたいので関係書類を添え申請します。

1　学校名

2　使用施設

3　使用目的

4　行事内容　　(具体的に内容を明記し、参加人員を記入する。)

	5　使用日時　　　　年　　月　　日　　午
	前

後
	時から

	　　　　　　　　　　　　　　　　 月　　日　　午
	前

後
	時まで

6　添付資料　　(開催要項・プログラム・その他)

7　当該学校長の意見　　(教育と管理上支障の有無)